SECRETARIA DE FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE ARRECADAÇÃO PÚBLICA – SETOR DE TRIBUTOS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE INSCRIÇÃO EM DÍVIDA ATIVA  Nº  35/2022

Ref.: ISS  / TLLF  / PARCELAMENTOS

 A Secretaria Municipal de Finanças do Município de São Luiz do Paraitinga, por meio do

Departamento de Arrecadação Pública – setor de tributos – no uso de suas competências e em conformidade

com o artigo 85º e Parágrafo Único da Lei Complementar 993/2001 – Código Tributário Municipal, § 3º, inciso

II do artigo 198º da Lei nº 5.172/1996 – Código Tributário Nacional e a Lei nº 6.830/1980 – Lei de Execuções

Fiscais, esgotadas os meios de localização,  NOTIFICA/INTIMA  os contribuintes abaixo relacionados a

comparecer no prazo de 30 (trinta) dias contados a partir deta publicação, para regularizar seu débito da

receita da dívida ativa relativo aos créditos tributários abaixo.

Encerrado o prazo, o Departamento encaminhará a Certidão de Dívida Ativa – CDA à Procuradoria

Municipal para cobrança judicial.

São Luiz do Paraitinga, 09 de junho de 2022.

Departamento de Arrecadação Pública
Setor de Tributos

  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO
PARAITINGA

(Lei Estadual n°11.197 de 05 de Julho de 2002)

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03- CNPJ-46.631.248/0001-51 CEP-12140-000

     Telefones 12 3671-7000  - FAX: 0 XX 12 3671-7003
E-mail: tributos@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

Site: saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

mailto:tributos@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

EDITAL Nº  35/2022

N. CONTRIBUINTE CPF / CNPJ INSCRIÇÃO VALOR (R$) LIVRO CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS

1 ROBERTA DE FATIMA MARCONDES 08272720817 27.249.063/0001-32 3789 R$ 418,65 TLLF

2 BIANCA MARIA NOVAES DA SILVA 405.449.008-55 3271 R$ 278,19 TLLF

3 BENEDITO ARNALDO DAMIAO DOS SANTOS 13.123.020/0001-00 2914 R$ 3.548,50 TLLF

4 ANDREIA CRISTINA DOS SANTOS 37710727867 24.820.183/0001-50 3697 R$ 573,96 TLLF

5 MARIA CRISTINA DE MORAIS BICUDO JUNHO 019.632.428-90 704 R$ 1.369,50 ISS

6 CLAUDIO DE PAULA NUNES - ME 68.344.266/0001-95 1274 R$ 16.524,24 PARC / TLLF

7 PAULO TARCIZO DA SILVA 100.266.088-20 3186 R$ 1.265,14 ISS - TLLF

8 VICTOR INACIO PEREIRA MATOS 35.238.296/0001-68 4134 R$ 869,71 TLLF

9 PEDRINA MARCONDES DA S. SOUZA 185.646.018-50 3975 R$ 694,85 TLLF

10 LILIANE TAVARES ANDRADE DE MEDEIROS 383.239.948-89 3268 R$ 6.172,34 TLLF

11 RONALDO GOMES EMIDIO 029.848.137-58 847 R$ 9.856,60 ISS - TLLF

12 LAROM LOCADORA DE VEICULOS LTDA 06.828.845/0001-56 3107 R$ 1.080,17 PARC / TLLF

13 REGINALDO DE FARIA APARECIDA - ME 07.712.507/0001-17 2057 R$ 16.381,91 ISS - TLLF

14 LILIAN SOARES DE SANTANA 024.760.345-76 3765 R$ 1.973,66 ISS - TLLF

15 VISY INFORMATICA E ASSOSSORIA S/C LTDA 04.658.601/0001-47 1712 R$ 11.018,32 TLLF

16 BENEDITA CLARICE DE MORAIS NUNES 098.468.868-45 3315 R$ 5.385,15 TLLF

17 VICENTE JOSE D EOLIVEIRA 11.772.948/0001-81 2646 R$ 2.688,41 PARC / TLLF

18 JAIR LOPES PEREIRA 604.638.218-15 1789 R$ 636,99 ISS - TLLF

19 CLAUDIO ELIAS KHAYAT 06.088.826/0001-30 947 R$ 194,36 ISS

20 DIEGO DOS SANTOS CASCARDI 327.830.598-19 3477 R$ 395,66 PARC / TLLF

21 M.V.A. DOS SANTOS DA SILVA - ME 04.514.536/0001-86 1554 R$ 509,15 PARCELAMENTO

22 JOSE FERNANDES DE TOLEDO NETO 323.861.898-99 3333 R$ 5.213,99 ISS - TLLF

23 BENEDITO ALTAMIR DA CONCEIÇÃO 185.659.398-39 460 R$ 1.098,43 TLLF

24 ANTONIO GALVAO DA SILVA 978.974.938-49 1570 R$ 5.687,34 TLLF

25 TATIANE APARECIDA PIAO DA SILVA LAURINDO 338.445.958-05 3602 R$ 970,70 TLLF

26 ERIVALDO LUSTOSA DA SILVA 320.400.753-72 2038 R$ 6.763,50 TLLF

27 FABIO POSSAGNOLO & POSSAGNOLO LTDA 09.157.456/0001-34 2056 R$ 6.943,30 ISS - TLLF

28 REGINA CELIA DE ANDRADE 08.977.400/0001-63 2051 R$ 14.063,94 TLLF

  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO
PARAITINGA

(Lei Estadual n°11.197 de 05 de Julho de 2002)

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03- CNPJ-46.631.248/0001-51 CEP-12140-000

     Telefones 12 3671-7000  - FAX: 0 XX 12 3671-7003
E-mail: tributos@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

Site: saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

mailto:tributos@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

		2022-06-09T15:42:29-0300
	LUIZ CLAUDIO ALEIXO FERREIRA:06397798836